E Vt iuramentum alicui
universalitatis obliget suos
successores post morte ianci
um. C. xv. **I**tem.

E Cum status ut alicui societas
iurant alicui facienda
pro faciendo qui post iura
tuo iuramentum renuntiare ut
no ibidem in glo. si. v. **alligati**

No ibidem in glo. de multis
iuramentis status iuramentis
cor quod talia opera faciant.

E sic uendat quod alia non
mittant uendi et hincibus.

E Qui aliqua societas ut
status alicui simul iurant.
Nunc superius hincibus iura
quit et alii non tenentur ser
uare. C. xvij. **I**tem. **I**tem. **I**tem.
in glo. si. v. tenebatur.

E Si aliquis iuramentum ser
uare statuta ecclesie sue et post
tea sic noui statuti. C. xvi.

E Vt aliquis. **I**tem. **I**tem.
qui tenebatur ad ad facien
dum iuramento licito di
lacione et absolute ab eo

cui tenebatur sic absolute au
rato. C. xvij. **I**tem. **I**tem.

E Vt ipse possit absolute au
ramento licito et ex parte
deleat foue ex cato idem.

E Vt ipse iuramentum
deleat foue ex cato idem.

E No est puer. **I**tem. **I**tem. **I**tem.
seruare iuramentum. C. xvij. **I**tem. **I**tem.

E Qui si iuramentum facit non est ser
uanda fides ibidem.

E De hiis generalibus iuramentis ut
facia quod precepit et hincibus ibidem.

E Iuramentum si refertur ad ite
rone illi qui in polo est. Et sine
dupli. si sit iuramentum si recipi

E De iuramento ut
oris. in immo et an. l. i. t. viij.
de uoto. viij. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem.
si. v. possunt iuramentum.

E De dispensatione iuramento non
alicui. C. ix. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem.
pa. et si. v. aucte superioris.

E De forma iuramenti in ab
solone ex cator. l. iij. t. xxx
iij. de summa exo. C. xxvi. **I**tem. **I**tem.

E No dicitur alicui
solone. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem. **I**tem.
obungi sub debito iuramentum
si placentur quod non licet idem.

E Si aliquis iuramentum dege
bitis alicui et de pito non reue.
si postea fiat inquisitio de h
li. iij. t. xxxij. de pe. et re. C. lxi.
de pena in glo. si. v. reuelatis

E Sub qua
forma testes synodales iura
re deleant ep. l. iij. t. xx.
de diuor. pro sanguinitate. C.
iij. pro ex hincibus in glo. si. v. et

obreta

In synodo. **Q**uere. votū. per
iurū. vltura. duiorū. for.
vico. purgato.

Quere. sic.

Vs.

Quere. dilex.

Vltificatō.

Deificatō. ipū. **Q**uere. pū.

R

De ordine carū. sū diligētor.
fm amby. li. iij. t. vii. de hospi.
ord. c. ij. p. ne.

De ordine bñficiū. i. c. p. dā.
lic. **Q**uere. fla.

Karitas p̄ dīa p̄tā mlas
mod. li. iij. t. xxxij. de p̄ r̄e.
c. iij. octone i. dōy.